

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

(KONTRAK KERJA PENGADAAN JASA LAINNYA)

Nomor 027/49687613/08.10.00 -PL/SPK/PA/Bapp/2024

Tanggal 08 Januari 2024

D a r i

KEPALA

**BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
PROVINSI BANTEN
SELAKU PENGGUNA ANGGARAN**

K e p a d a

**DIREKTUR CV. SAMUDRA PRIMA CIPTA
SELAKU PENYEDIA JASA**

Pekerjaan

Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum

Kode Anggaran

5.1.1.1.0028

Kegiatan

**Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintahan Daerah**

Sub Kegiatan

**Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung
Kantor atau Bangunan Lainnya**

Nilai Kontrak

Rp. 81.095.320,-

**(Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Dua
Puluh Rupiah)**

Sumber Dana

APBD PROVINSI BANTEN

TAHUN ANGGARAN 2024



**PEMERINTAH PROVINSI BANTEN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH**

**Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B) Jl. Raya Palima-Pakupatan,
Curug Serang Telp/Fax(0254)267053**



PEMERINTAH PROVINSI BANTEN
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Kawasan Pusat Pemerintahan Provinsi Banten (KP3B)
Jl. Raya Palima-Pakupatan, Curug – Serang Telp/Fax : (0254) 267053/267052

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)	Satuan Kerja : Bappeda Provinsi Banten
	Nomor dan Tanggal SPK : 027/49687613/08.10.00/PL/SPK/PA/BAPP/2024 8 Januari 2024
Nama Pengguna Anggaran	Dr. MAHDANI, SE, ST, M.Si, MM
Nama Penyedia	AGUNG MAHENDRA
Paket Pengadaan Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum	Nomor Surat Undangan Pengadaan Langsung 027/49687613/PL/UND/PP/BAPP/2024
	Tanggal Surat Undangan Pengadaan Langsung 4 Januari 2024
	Nomor Berita Acara Hasil Pemilihan 027/49687613/PL/BAHP/PP/BAPP/2024
	Tanggal Berita Acara Hasil Pemilihan 8 Januari 2024
Sumber Dana : APBD Provinsi Banten Tahun Anggaran 2024	
Nilai Kontrak termasuk Keuntungan yang Wajar dan Pajak Pertambahan Nilai (PPN) adalah sebesar Rp. 81.095.320,00 (Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Rupiah)	
Jenis Kontrak : Lumpsum	
Waktu Pelaksanaan Pekerjaan: 2 (Dua) Bulan	
Untuk dan Atas Nama Pengguna Anggaran Bappeda Provinsi Banten   Dr. MAHDANI, SE, ST, M.Si, MM Kepala Bappeda Provinsi Banten NIP. 19690219 200112 1 001	Untuk dan atas nama Penyedia CV. SAMUDRA PRIMA CIPTA  AGUNG MAHENDRA Direktur

Lampiran SPK

Nomor : 027/49687613/08.10.00/PL/SPK/PA/BAPP/2024
Tanggal : 8 Januari 2024

NO	URAIAN BARANG/PEKERJAAN	SATUAN	VOLUME	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)	KET
1	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum, Kode Rekening 5.1.02.02.01.0028					
	Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya					
	Jasa Outsourcing Kebersihan Gedung					
	Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum Spesifikasi: Jasa Outsourcing Kebersihan Gedung Luas / M2 (2028 m2 x 2 bulan)	M2	4056	10.800,00	43.804.800,00	
	Jasa Outsourcing Kebersihan untuk Halaman Gedung					
	Beban Jasa Tenaga Pelayanan Umum Spesifikasi: Jasa Outsourcing Kebersihan untuk Halaman Gedung Luas / M2 (3538 x 2 bulan)	M2	7.076	5.270,00	37.290.520,00	
Jumlah					81.095.320,00	
Dibulatkan					81.095.320,00	

Terbilang :== Delapan Puluh Satu Juta Sembilan Puluh Lima Ribu Tiga Ratus Dua Puluh Rupiah==

Untuk dan Atas Nama
Pegguna Anggaran
Bappeda Provinsi Banten



Dr. MAHDANI, SE, ST, M.Si, MM
Kepala Bappeda Provinsi Banten
NIP. 19690219 200112 1 001

Untuk dan atas nama Penyedia
CV. SAMUDRA PRIMA CIPTA



AGUNG MAHENDRA
Direktur